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الدور الأول 

 1 - 2

 الغفران المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0266

1

2

3

4

5

6

7

8

221810266001

221810266002

221810266003

221810266004

221810266005

221810266006

221810266007

221810266008

احمد خزعل مطشر عفريت

حسن ياسر عزيز عبدالمحسن

حسين اياد جاسب خزعل

حسين علي حسن مهدي

حيدر مزعل مطشر عفريت

سلام  راضي بري فجر

عباس عماد جبار محمد

علي عليم عبد عطشان

90

77

100

100

84

83

95

100

87

80

95

98

77

59

87

99

75

73

96

93

61

62

81

96

72

62

90

96

64

57

69

90

78

81

98

99

73

78

94

100

84

72

92

95

81

74

80

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

445

571

581

440

413

506

577

81

74.17

95.17

96.83

73.33

68.83

84.33

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

67

100

100

81

77

95

100

95

90

94

99

92

56

97

100

76

77

100

96

58

63

85

98

67

54

84

97

61

52

57

85

92

98

99

100

86

95

100

100

93

79

94

97

89

77

79

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

465

571

589

467

420

513

572

84.67

77.5

95.17

98.17

77.83

70

85.5

95.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

87

99

99

86

89

95

99

79

70

96

97

62

61

77

97

74

69

91

89

64

61

77

94

77

70

95

94

67

61

81

94

64

63

97

97

60

60

88

100

74

65

89

92

72

70

80

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

463

424

567

568

411

402

498

579

77.17

70.67

94.5

94.67

68.5

67

83

96.5
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 الغفران المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0266

9

10

11

221810266009

221820266010

221820266011

كرار محسن مهدي صالح

زهراء حيدر ابراهيم خزعل

فاطمة هيثم ابراهيم خزعل

85

97

93

79

92

89

83

93

94

70

85

77

84

96

84

82

95

82

ناجح

ناجح

ناجح

483

558

519

80.5

93

86.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

77

93

90

82

92

90

90

94

100

60

84

81

93

96

95

87

99

86

ناجح

ناجح

ناجح

489

558

542

81.5

93

90.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

11

المشاركون

11

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية11

1111110

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

11111100
 100%

93

100

95

76

91

88

75

91

88

80

85

72

74

96

73

77

91

78

ناجح

ناجح

ناجح

475

554

494

79.17

92.33

82.33

0


